



eQ Oyj:n yhtiökokous

Raija-Leena Hankonen, KHT

KPMG Oy Ab

28.3.2018

eQ - konsernin tilikauden 2017 tilintarkastus

Tarkastus on toteutettu kaikissa eQ – konsernin yhtiöissä.

Tilintarkastukseen on osallistunut yhteensä 13 tilintarkastajaa. Tilintarkastukseen on käytetty kaikkiaan noin 67 työpäivää.

Tarkastukseen on lisäksi osallistunut erityisasiantuntijoita muun muassa seuraavilta osa-alueilta: tietojärjestelmät, arvonmääritys, rahoitusinstrumentit ja verotus.

Hallituksen tarkastusvaliokunnalle on raportoitu tilintarkastussuunnitelma, tilikauden aikana suoritetun tarkastuksen havainnot sekä tilinpäätöstarkastuksen johtopäätökset.

Osakkeenomistajille raportoidaan vuosittain varsinaisessa yhtiökokouksessa.

Tilintarkastuskertomus

Noteerattujen yhtiöiden **tilintarkastuskertomukseen** sisältyy viime vuoden tapaan **kuvaus tilintarkastuksen kannalta keskeisistä seikoista**.

Tilintarkastuksen kannalta keskeisten seikkojen kuvaus perustuu **kansainvälisiin tilintarkastusstandardeihin ja EU:n tilintarkastussäätelyyn**.

Tilintarkastuskertomuksessa kuvataan tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat sekä kerrotaan:

- Miksi kyseisten seikkojen katsottiin olevan tilintarkastuksessa merkittävimpiä
- Kuinka kyseisiä seikkoja käsiteltiin tilintarkastuksessa.

Muilta osin tilintarkastuskertomus on vakionmuotoinen.

eQ Oyj:n tilikauden 2017 tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat

Palkkiotuottojen tulouttaminen

Liikearvon arvostus

Sijoitusten arvostus

Lausunnot

LAUSUNTONAMME ESITÄMME, ETTÄ

- konsernitilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan tuloksesta ja rahavirroista EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti,
- tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset,
- toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

MUUT LAUSUNNOT

Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen. Puollamme vastuuvapauden myöntämistä emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.



© 2018 KPMG Oy Ab, a Finnish limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved.

The KPMG name and logo are registered trademarks or trademarks of KPMG International.